
UCHWAŁA NR LXI/1214/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny nieruchomości położonej w Nakle nad 

Notecią. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 13 ust. 2 i 2a ustawy a dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, z 2022 r, poz. 1846, poz. 2185), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Nakło nad Notecią, w drodze darowizny,  

nieruchomości  gruntowej położonej w Nakle nad Notecią, oznaczonej w ewidencji gruntów nr 50/15 

i 51/13, o łącznej powierzchni 0,0348 ha, dla której Sąd Rejonowy w Nakle nad Notecią IV Wydział 

Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Kw nr BY1N/00034575/7. 

§ 2. 1. Nabycie nieruchomości opisanej w § 1 nastąpi z przeznaczeniem na poprawę komunikacji drogowej. 

2. W przypadku wykorzystania przedmiotu darowizny na inny cel niż określony w ust. 1 darowizna będzie 

podlegała odwołaniu. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

Id: A3D22A07-6509-40BD-914D-769F58A65130. Podpisany Strona 1



Id: A3D22A07-6509-40BD-914D-769F58A65130. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  do wyłącznej 

właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających 

zakres zwykłego zarządu, dotyczących między innymi zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości. 

Proponowana do nieodpłatnego nabycia na rzecz Gminy Nakło nad Notecią, w drodze darowizny, 

nieruchomość położona w Nakle nad Notecią, oznaczona w ewid. gruntów nr 50/15 i 51/13, o łącznej 

powierzchni 0,0348 ha,  stanowi własność Skarbu Państwa. 

Przedmiotowa nieruchomość, zgodnie z treścią ustaleń miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części miasta i gminy Nakło nad Notecią w rejonie ulicy Staszica, Armii Krajowej i północnej 

obwodnicy miasta, zatwierdzonego Uchwałą Nr XX/455/2012 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 

31 maja 2012 roku (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom., z dnia 102 lipca 2012 r., poz. 1413)  położona jest w  jednostce 

o symbolu KD-L1 – przeznaczenie na cel dróg publicznych lokalnych. 

W związku z planowanymi na tym terenie inwestycjami osób fizycznych wskazane jest nabycie 

przedmiotowych działek do zasobu Gminy Nakło nad Notecią. 

Wobec powyższego wnoszę o podjęcie uchwały. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

  

Paweł Wiśniewski  

 

Id: A3D22A07-6509-40BD-914D-769F58A65130. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



